

Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen IVS

Bøgebjergvej 21,

8600 Silkeborg

CVR-nr. 37548065

Årsrapport 2019/20

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. januar 2021

Anders Møller Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Snedker- & Tømrerarbejde, Anders Møller Larsen IVS Bøgebjergvej 21, 8600 Silkeborg |
| CVR-nr. | 37548065 |
| Stiftelsesdato | 17. marts 2016 |
| Hjemsted | Silkeborg |
| Regnskabsår | 01. september 2019 - 31. august 2020 |
| Direktion | Anders Møller Larsen, Direktør |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af snedker- og tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. september 2019 - 31. august 2020 udviser et resultat på kr. 34.108, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en balancesum på kr. 794.639, og en egenkapital på kr. 391.180. Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 300.155 | 324.535 |
| Distributionsomkostninger | 1 | -800 | -400 |
| Administrationsomkostninger | 1 | -253.995 | -232.946 |
| Driftsresultat | | 45.360 | 91.189 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 476 | 1.070 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -2.015 | -2.222 |
| Resultat før skat | | 43.821 | 90.037 |
| Skat af årets resultat | 4 | -9.713 | -20.362 |
| Årets resultat | | 34.108 | 69.675 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 34.108 | 69.675 |
| Resultatdisponering | | 34.108 | 69.675 |

Balance 31. august 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.000 | 4.529 |
| Materielle anlægsaktiver | | 10.000 | 4.529 |
| Anlægsaktiver | | 10.000 | 4.529 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 10.773 | 19.155 |
| Varebeholdninger | | 10.773 | 19.155 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 76.929 | 160.535 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 0 | 33.000 |
| Udskudte skatteaktiver | | 3.066 | 2.395 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 18.424 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 39.737 | 0 |
| Tilgodehavender | | 138.156 | 195.930 |
| Likvide beholdninger | | 635.710 | 465.233 |
| Omsætningsaktiver | | 784.639 | 680.318 |
| Aktiver | | 794.639 | 684.847 |

Balance 31. august 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1 | 1 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 39.999 | 49.999 |
| Overført resultat | | 351.180 | 307.072 |
| Egenkapital | | 391.180 | 357.072 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 93.726 | 170.732 |
| Selskabsskat | | 0 | 2.206 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 309.733 | 154.837 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 403.459 | 327.775 |
| Gældsforpligtelser | | 403.459 | 327.775 |
| Passiver | | 794.639 | 684.847 |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 7 | | |

Egenkapitalopgørelsen

| | Virksomheds kapital | Reserve for iværksætter- selskab | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 01. september 2019 | 1 | 49.999 | 307.072 | 357.072 |
| Egenkapital overført til reserver | | -10.000 | 10.000 | 0 |
| Årets resultat | | | 34.108 | 34.108 |
| Egenkapital 31. august 2020 | 1 | 39.999 | 351.180 | 391.180 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|--|--------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>476</u> | <u>1.070</u> |
| | 476 | 1.070 |
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.015</u> | <u>2.222</u> |
| | 2.015 | 2.222 |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Selskabsskat, aktuel | 10.384 | 19.206 |
| Reg. af udskudt skat | <u>-671</u> | <u>1.156</u> |
| | 9.713 | 20.362 |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af udført arbejde | <u>0</u> | <u>33.000</u> |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 0 | 33.000 |
| 6. Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. | | |
| 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | | |
| Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen. | | |